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Kohde ”Helsingin puistikko” sijaitsee Taka-Töölön (14.) kaupunginosassa. Alue on voimas-
sa olevassa asemakaavassa nro 8835 VP-merkinnällä. Helsingin puistikon puisto-
suunnitelma on esitetty piirustuksessa VIO6229/1.

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat

”Helsingin puistikko” sijaitsee Mannerheimintien, Helsinginkadun, Paavo Nurmen
polun ja Töölön Kisahallin välissä. Osana vanhaa puistoaluetta olevaa puistikkoa
korjataan ja täydennetään Mannerheimintien kunnostamisen yhteydessä. Puisti-
kossa on useita hyväkuntoisia puita, City-WC ja kaupunkipyöräasema.

Puistikon pinta-ala on 1300 m2.

Puistikon pääasialliset käyttäjät ovat Olympiastadionilla ja Oopperassa kävijät sekä
bussimatkustajat ja lähialueen asukkaat.

Suunnitelman sisältö

Puistikko säilyy lähes nykyisellään. Merkittävin muutos on puiston Kisahallin puolei-
seen päätyyn tuleva pyörätie, joka liittyy Mannerheimintien ja Paavo Nurmen tien
pyörätiejärjestelyihin. Puiston eteläkulmassa siirretään kioski osittain puistoalueelle.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Käytävät ovat asfalttipintaisia. Nurmialueet säilyvät pääosin nykyisellään. Pysäkin
odotus-/katosalueen pinta on betonikiveystä. Pyörätie on punaista asfaltti ja puu-
kaista kaupunkipyörille varatun alueen kohdalla on sekaväristä kierrätysnoppaki-
veystä.

Puistikon puusto säilytetään pääosin. Mannerheimintien puoleisesta rivistä joudu-
taan poistamaan pysäkkikatoksen vuoksi yksi puu ja yksi huonokuntoinen puu uusi-
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taan. Lisäksi istutetaan riviin yksi uusi puu. Puistikon pinta säilyy nurmena ja pieni
pensasalue säilytetään.

Puistikon poikkikäytävän varteen asennetaan penkki.

Valaistus

Puistoalue valaistaan nykyisillä ja uusilla puistovalaisimilla.

Tasaus ja kuivatus

Puistikon tasaus noudattelee pääpiirteissään nykyisiä tasauksia.

Puistikko kuivatetaan nykyisiin hulevesiviemäreihin.

Esteettömyys

Puistikon suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoiteta-
son.

Hoitoluokka

”Helsingin puistikko” kuuluu hoitoluokkaan A2.


